
 

    PATVIRTINTA   

                                                                                  Pasvalio lopšelio-darželio „Eglutė“ direktoriaus 

                                                                                                          įsakymu 2021 m. kovo mėn. 9 d. Nr. DV-25 

                                                                                                           

    

PASVALIO LOPŠELIO-DARŽELIO „EGLUTĖ“ 

2021–2023 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS IR KONTROLĖS PROGRAMA  

  
  

I SKYRIUS   

BENDROSIOS NUOSTATOS  

  

           1. Pasvalio lopšelio-darželio „Eglutė“ (toliau – Lopšelis-darželis) 2021–2023 metų korupcijos 

prevencijos programa (toliau – Programa) parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos Korupcijos 

prevencijos įstatymu, Lietuvos Respublikos nacionaline kovos su korupcija 2015–2025 metų 

programa, Antikorupcinės aplinkos viešajame sektoriuje kūrimo ir įgyvendinimo vadovu.  

          2. Lopšelio-darželio „Eglutė“ 2021–2023 metų kovos su korupcija programa yra korupcijos 

prevencijos priemonė, skirta korupcijos prevencijai ir korupcijos pasireiškimo galimybėms mažinti 

Lopšelyje-darželyje.  

          3. Programos paskirtis – užtikrinti ilgalaikę, veiksmingą ir kryptingą korupcijos prevencijos 

kontrolę Lopšelyje-darželyje. Programa padės vykdyti kryptingą korupcijos prevencijos politiką, 

užtikrinti skaidresnę, veiksmingesnę ir viešą Lopšelio-darželio darbuotojų veiklą. 

          4. Programos strateginės kryptys – korupcijos prevencija ir antikorupcinis švietimas ir 

informavimas.  

          5. Programa grindžiama korupcijos prevencija, visuomenės ir lopšelio-darželio „Eglutė“ 

darbuotojų antikorupciniu švietimu ir mokymu, siekiant kompleksiškai šalinti šio neigiamo socialinio 

reiškinio priežastis ir sąlygas, 

         6. Programos įgyvendinimą koordinuoja ir kontroliuoja Lopšelio-darželio direktoriaus paskirtas 

asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę.   

 

II SKYRIUS  

VEIKLOS SITUACIJOS ANALIZĖ ANTIKORUPCINIU POŽIŪRIU  

  

          7. Pasvalio lopšelis-darželis „Eglutė“ veiklos situacijos analizė atliekama vadovaujantis 

strateginio planavimo aplinkos  analizės principais ir apima išorinių ir vidinių grėsmių ir galimybių 

analizę. 

         8. Lopšelio-darželio internetinėje svetainėje skelbiami darbuotojų atlyginimų vidurkiai. 

         9. Viešieji pirkimai vykdomi vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymu. 

         10. Lopšelyje-darželyje korupcijos pasireiškimas galimas šiose veiklos srityse: 

         10.1. vykdant personalo politiką (formuojant darbuotojų personalą); 

         10.2. atliekant viešuosius pirkimus; 

         10.3. priimant vaikus į Lopšelį-darželį; 

         10.4. organizuojant vaikų maitinimą Lopšelyje-darželyje; 

         10.5. deleguotų lėšų tikslinis panaudojimas; 

         10.6. atliekant kitas viešojo administravimo ir paslaugų teikimo funkcijas. 

 

 

 

  



 

III SKYRIUS  

PROGRAMOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI  

  

           11. Programos tikslai:  

                      11.1. sukurti ir  įgyvendinti veiksmingą ilgalaikių antikorupcinių priemonių sistemą 

Lopšelyje-darželyje, skatinančią plėtoti ryšius tarp administracijos, darbuotojų, šeimų, šalinti 

priežastis pasinaudoti tarnybine padėtimi;   

                      11.2. atskleisti ir šalinti priežastis bei  prielaidas korupcijai Lopšelyje-darželyje atsirasti 

ir plisti. Užkirsti kelią korupcijos atsiradimui, pašalinti veiklos sričių spragas, dėl kurių gali atsirasti 

sąlygos korupcijai;  

11.3. užtikrinti Lopšelio-darželio veiklos viešumą ir reagavimą į interesantų nuomonę;   

                      11.4. ugdyti jaunų žmonių ir Lopšelio-darželio darbuotojų antikorupcines nuostatas, 

nepakančią korupcijos augimui pilietinę poziciją, didinti visuomenės pasitikėjimą Lopšeliu-darželiu; 

                      11.5. formuoti pilietinę antikorupcinę poziciją ir didinti teisinį sąmoningumą; 

                      11.6. užtikrinti skaidrią ir veiksmingą veiklą Lopšelyje-darželyje, skaidrų ir racionalų 

prekių, darbų ir paslaugų pirkimą;  

         12. Programos uždaviniai:   

                    12.1. užtikrinti veiksmingą ir kryptingą ilgalaikį korupcijos prevencijos priemonių 

įgyvendinimą Lopšelyje-darželyje;   

                    12.2. užtikrinti, kad Lopšelio-darželio bendruomenės nariams būtų sudaryta galimybė 

anonimiškai pateikti informaciją apie Lopšelio-darželio darbuotojų teikiamų paslaugų kokybę, 

galimai korupcinę veiklą, įtraukti į korupcijos prevenciją visuomenę;   

                    12.3. informuoti apie galimas korupcines veikas ir viešinti nustatytus korupcijos atvejus;   

                    12.4. Lopšelyje-darželyje vykdyti akcijas, renginius, seminarus korupcijos prevencijos 

klausimais, didinti antikorupcinio švietimo sklaidą; 

                    12.5. siekti, kad sprendimų priėmimo procesai būtų skaidrūs, atviri ir prieinami visai 

bendruomenei; 

                   12.6. įtraukti į korupcijos prevenciją visuomenę ir žiniasklaidą; 

                   12.7. antikorupciniu požiūriu vertinti lopšelio-darželio „Eglutė“ įsakymus ir sprendimus; 

                   12.8. viešai skelbti informaciją apie korupcijos veiksmus Lopšelyje-darželyje. 

                   12.9. įtraukti į korupcijos prevenciją visuomenę ir žiniasklaidą; 

  

IV SKYRIUS  

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRINCIPAI  

  

           13. Korupcijos prevencija įgyvendinama vadovaujantis šiais principais:   

                      13.1. teisėtumo – korupcijos prevencijos priemonės įgyvendinamos laikantis Lietuvos 

Respublikos Konstitucijos, įstatymų ir kitų teisės aktų reikalavimų;  

13.2.visuotinio privalomumo – korupcijos prevencijos subjektais gali būti visi asmenys;   

                      13.3. sąveikos – korupcijos prevencijos priemonių veiksmingumas užtikrinamas 

derinant visų korupcijos prevencijos subjektų veiksmus, keičiantis subjektams reikalinga informacija 

ir teikiant vienas kitam kitokią pagalbą;  

                      13.4. pastovumo – korupcijos prevencijos priemonių veiksmingumo užtikrinimas 

nuolat tikrinant ir peržiūrint korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimo rezultatus bei teikiant 

pasiūlymus dėl atitinkamų priemonių veiksmingumo didinimo institucijai, kuri pagal savo 

kompetenciją įgaliota įgyvendinti tokius pasiūlymus.  

 

 

 



 

 

V  SKYRIUS  

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONĖS 

 

           14. Korupcijos prevencijos priemonės: 

                   14.1. prašymų dėl informacijos apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas Lopšelyje-

darželyje pateikimas Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai; 

                  14.2. personalo mokymas ir informavimas; 

                  14.3. Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas; 

                  14.4. Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje 

įstatymo nuostatų įgyvendinimas; 

                 14.5. bendruomenės įtraukimas į korupcijos Programos įgyvendinimą, skatinant pranešti 

apie korupcinius teisės pažeidimus ar mėginimą juos daryti Lopšelio-darželio aplinkoje. 

 

VI SKYRIUS  

SIEKIAMI REZULTAI 

 

            15. Siekiami rezultatai: 

                15.1. sumažinti korupcijos pasireiškimo tikimybę; 

                15.2. didinti nepakantumą korupcijai; 

                15.3. gerinti korupcijos prevencijos organizavimą Lopšelyje-darželyje; 

                15.4. didinti visuomenės pasitikėjimą įstaiga; 

                16. Programos rezultatyvumas nustatomas vadovaujantis kiekybės ir kokybės rodikliai: 

                 16.1. korupcijos paplitimo mažėjimu Lopšelyje-darželyje; 

                 16.2. sumažėjusių skundų, pateiktų Lopšelio-darželio ar savivaldybės administracijai, 

skaičiumi; 

                16.3. įvykdytų ir neįvykdytų Programos įgyvendinimo priemonių skaičiumi; 

                16.4. programos priemonių įgyvendinimu nustatytais terminais; 

                16.5. teisės aktų nustatyta tvarka užfiksuotų Lopšelio-darželio darbuotojų korupcinio 

pobūdžio nusikalstamų veikų skaičiumi; 

                16.6. anoniminių ir oficialių pranešimų apie galimus korupcinio pobūdžio nusikaltimus 

skaičiumi ir santykiu; 

                16.7. specialių pranešimų pasitarimuose, darbo posėdžiuose skaičiumi. 

 

 

VII  SKYRIUS  

PROGRAMOS TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ VERTINIMO KRITERIJAI  

  

            17. Programos rezultatyvumas (pasiekti tikslai ir uždaviniai) vertinamas kiekybės ir kokybės 

rodikliais:   

17.1. didėjančiu nepakantumu korupcijai;   

17.2. įvykdytų ir neįvykdytų programos priemonių skaičiumi;   

17.3. programos priemonių įgyvendinimu nustatytais terminais;  

                      17.4. anoniminių ir oficialių pranešimų apie galimus korupcinio pobūdžio veiksmus 

skaičiaus ir pranešimų, kuriuos ištyrus pasitvirtino korupcinio pobūdžio veikos, skaičiumi;                                   

17.5.viešai skelbiamų pranešimų apie korupcijos prevencijos priemones didėjimu kiekvienais 

programos įgyvendinimo metais;   

 



 

17.6. temų skaičiumi ilgalaikiuose grupės mokytojų planuose.  

17.7. pažeidimų organizuojant ir vykdant testavimus skaičiumi.  

 17.8. skelbimų apie laisvas darbo vietas Lopšelyje-darželyje skaičiumi.  

  

VI SKYRIUS  

PROGRAMOS ADMINISTRAVIMAS  

 

        18.  Programai įgyvendinti sudaromas korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimo 

planas (pridedamas), kuris nustato priemones, jų vykdymo terminus bei vykdytojus. Programą 

tvirtina Lopšelio-darželio direktorius.   

                  19. Programos įgyvendinimo priežiūrą bei kontrolę vykdo Pasvalio lopšelio-darželio 

„Eglutė“ direktoriaus įsakymu paskirtas asmuo, atsakingas už Programos įgyvendinimo 

organizavimą ir už korupcijos prevenciją ir kontrolę.   

                 20. Už konkrečių Programos priemonių įgyvendinimą pagal kompetenciją atsako 

priemonių plane nurodyti vykdytojai.   

                 21. Programos ir jos priemonių įgyvendinimo plano projektą rengia Pasvalio Lopšelio-

darželio „Eglutė“, atsakingas už korupcijos prevenciją. Kartą per metus, ne vėliau iki einamųjų metų 

gegužės 30 d. pateikia Lopšelio-darželio direktoriui ataskaitą apie korupcijos prevencijos priemonių 

plano vykdymą. Ataskaita skelbiama viešai informaciniame stende.  

                 22. Programoje numatytų priemonių įgyvendinimo koordinavimą, korupcijos prevencijos 

proceso organizavimą bei kontrolę reglamentuoja lopšelio-darželio korupcijos prevencijos tvarkos 

aprašas. 

  

VII SKYRIUS   

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

  

          23. Šia programa reikiama sumažinti korupcijos pasireiškimo tikimybę lopšelyje-darželyje 

„Eglutė“, užtikrinti korupcijos prevencijos vykdymą, padidinti visuomenės pasitikėjimą įstaiga ir 

teikiamomis paslaugomis. 

24. Korupcinė situacija vertinama ir korupcijos programos nuostatos bei jos vykdymo priemonių 

planas peržiūrimi kas treji metai. Esant būtinybei programa gali būti papildoma. 

25. Už šios programos įgyvendinimą paskirti asmenys, nesilaikantys šioje programoje nustatytų 

reikalavimų, atsako pagal galiojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus.   

           

 

  



 

  

PASVALIO LOPŠELIO-DARŽELIO „EGLUTĖ“  2021–2023 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS IR KONTROLĖS 

PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

  

Eil. 

Nr.  
Priemonės pavadinimas  Vykdytojas  Vykdymo laikas  Laukiami rezultatai  Įgyvendinimo 

vertinimo kriterijai  
Finansavimas  

(poreikis €)  

1 Naujai parengti korupcijos prevencijos ir 

informacijos, susijusios su galimomis 

korupcijos apraiškomis, priėmimo iš asmenų 

Pasvalio lopšelyje-darželyje „Eglutė“ tvarkas 

Direktorius Pagal poreikį 

2021–2023 m 

Parengti tvarkas Parengtos korupcijos 

prevencijos tvarkos 

Nereikalingas 

2 Paskirtį asmenį, atsakingą už korupcijos 

prevenciją ir kontrolę. Informaciją apie 

atsakingą asmenį paskelbti Pasvalio lopšelio-

darželio „Eglutė“ interneto svetainės skyriuje 

„Korupcijos prevencija“ 

Direktorius Pagal poreikį 

2021–2023 m 

Užtikrinamas korupcijos 

prevencijos įstatymo 

įgyvendinimas, sustiprinama 

kontrolė Pasvalio lopšelyje-

darželyje „Eglutė“  

Paskirtas atsakingas 

asmuo, bendruomenė 

žinos kur kreiptis, 

susidūrus su korupcinio 

pobūdžio veikomis 

Nereikalingas 

3 Supažindinti Lopšelio-darželio bendruomenę 

su dokumentais, susijusiais su korupcijos 

prevencijos programa ir priemonių planu jai 

įgyvendinti.  

Direktorius  Pagal poreikį 

2021–2023 m 

Bendruomenė bus supažindinta 

su programa ir jos priemonių 

planu  

Su programa 

supažindintų 

darbuotojų skaičius  

Nereikalingas  

4 Pasvalio lopšelio-darželio „Eglutė“ interneto 

svetainės skyriuje „Korupcija prevencija“ 

skelbti Korupcijos prevencijos metų 

programą ir jos priemonių planą 

Asmuo atsakingas 

už korupcijos 

prevenciją ir 

interneto svetainės 

administravimą 

Nuolat Lopšelio-darželio darbuotojai 
informuojami apie vykdomą 

antikorupcijos programą 

Mažės korupcijos 

galimybė Lopšelyje-

darželyje 

Nereikalingas 

5 Pasvalio lopšelio-darželio interneto svetainės 

skyriuje „Korupcija prevencija“ skelbti 

Korupcijos prevencijos programos 

įgyvendinimo priemonių plano ataskaitą 

Direktorius, asmuo 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją ir 

interneto svetainės 

administravimą 

Nuolat Užtikrinamas įgyvendinamų 
korupcijos prevencijos 
priemonių viešumas 

Užtikrintas 

įgyvendinamų 

korupcijos prevencijos 

priemonių viešumas 

Nereikalingas 



 

  

6  Sudaryti sąlygas darbuotojams dalyvauti 

mokymuose ir seminaruose korupcijos 

prevencijos ir kontrolės, antikorupcinio 

ugdymo programos integravimo į Lopšelio-

darželio veiklą, skaidrų viešųjų pirkimų 

vykdymą, buhalterinės apskaitos klausimais  

Direktorė Pagal poreikį 

2021–2023 m.   

Darbuotojai turės daugiau žinių 
apie korupcijos  

pasekmes ir prevencines 

priemones, skaidrumą vykdant 

viešuosius pirkimus, 

buhalterinę apskaitą , augs jų 

sąmoningumas 

Dalyvių skaičius  MK lėšos  

7 Kontroliuoti ir koordinuoti Lopšelio-darželio 

korupcijos prevencijos ir kontrolės 

programos įgyvendinimą, prireikus teikti 

pasiūlymus Lopšelio-darželio direktoriui dėl 

jos tikslinimo.  

Administracija  1 kartą per metus  Savalaikė priemonių vykdymo 

kontrolė užtikrins priemonių 

vykdymą nustatytais terminais  

Parengta ataskaita  Nereikalingas  

8  Kontroliuoti, ar laiku ir tinkamai 

pateikiamos privačių interesų deklaracijos.  

Direktorius  Kiekvienais 

metais II ketvirtį  

Kontroliuojami privatūs 

interesai  

Privačių interesų 

deklaracijų analizė  
Nereikalingas  

 

 

 

 

 

7 Pasvalio lopšelio-darželio „Eglutė“ interneto 

svetainės skyriuje „Korupcijos prevencija“, 

skelbti korupcijos pasireiškimo tikimybės 

nustatymo išvadą 

Asmuo atsakingas 

už korupcijos 

prevenciją ir 

interneto svetainės 

administravimą 

Kiekvienų metų 

III ketvirtis 

Užtikrinamas įgyvendinamų 

korupcijos prevencijos 

priemonių viešumas 

Užtikrintas 

įgyvendinamų 

korupcijos prevencijos 

priemonių viešumas 

Nereikalingas  

 

8 Pasvalio lopšelio-darželio „Eglutė“ interneto 

svetainės skyriuje „Korupcijos prevencija“, 

skelbti informaciją apie vykdomas kitas 

korupcijos prevencijos priemones 

(Korupcijos rizikos analizė, pranešimai apie 

korupciją ir kt.) 

Asmuo atsakingas 

už korupcijos 

prevenciją ir 

interneto svetainės 

administravimą 

Nuolat Informacija skirta šviesti 

Lopšelio-darželio 

bendruomenę apie vykdomas 

korupcijos prevencijos 

priemones ir didinti 

pasitikėjimą Lopšelio-darželio 

darbu, užtikrinti įgyvendinamų 

Užtikrintas 

įgyvendinamų 

korupcijos prevencijos 

priemonių viešumas 

Nereikalingas  

 



 

  

korupcijos prevencijos 

priemonių viešumą 

9 Nustatyti korupcijos pasireiškimo tikimybę 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta 

tvarka.  

Administracija, 

Asmuo atsakingas 

už korupcijos 

prevenciją  

1 kartą per metus 

IV ketv.  

Bus nustatyta korupcijos 

pasireiškimo tikimybė  
Lopšelio-darželio veiklos 

srityse,  
suformuota motyvuota išvada 
dėl korupcijos pasireiškimo  

tikimybės ir pateikta Lopšelio-

darželio direktoriui 

 

Parengta išvada  Nereikalingas  

8 Vykdyti asmenų, siekiančių eiti arba einančių 

pareigas Lopšelyje-darželyje, priėmimo į  

pareigas tikrinimo tvarką, vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos 

įstatymu. 

Direktorius  Prieš skiriant 

pareigas  

Įvertinamas asmens 

patikimumas ir mažinama 

Korupcijos pasireiškimo 

tikimybė, didės bendruomenės 

pasitikėjimas  

Asmenų, dėl kurių 

buvo kreiptasi į  

Kompetentingas 

valstybės institucijas, 

skaičius 

Nereikalingas  

 

9 Užtikrinti skaidrų ir racionalų viešųjų pirkimų 

organizavimą ir atlikimą.    

Atlikti tinkamą pirkimo sutarčių vykdymo 

priežiūros kontrolę.    

Mažos vertės viešųjų pirkimų Lopšelyje-

darželyje analizės vykdymas. 

Vykdyti prekių, paslaugų ar darbų 

pirkimus ir užsakymus, laikantis viešųjų 

pirkimo įstatymo ir Lopšelio-darželio 

Direktorė, 

Direktoriaus 

pavaduotoja ūkiui, 

viešųjų pirkimų 

organizatorė  

Nuolat  Viešieji pirkimai vykdomi 
vadovaujantis Viešųjų pirkimų 

įstatymu ir Lopšelio-darželio  
direktoriaus patvirtintu  

„Viešųjų pirkimų 

organizavimo ir vykdymo 

tvarkos aprašu“  

Vadovaujamasi  
Viešųjų pirkimų 

įstatymu ir Lopšelio-
darželio  

direktoriaus patvirtintu  

„Viešųjų pirkimų 

organizavimo ir 

vykdymo tvarkos 

aprašu“ užtikrinamas 

viešųjų pirkimų 

skaidrumas 

Nereikalingas  



 

  

mažos vertės viešųjų pirkimų taisyklių 

reikalavimų. 

10  Lopšelio-darželio  tinklapyje skelbti 

informaciją apie laisvas pareigybes ir jų 

aprašymus  

Direktorius   Esant laisvoms 

darbo vietoms  

Padidės bendras pasitikėjimas 

Lopšelio-darželio veikla, 
piliečiai ir kiti asmenys bus 

paskatinti  
pranešti apie pasitaikančias  

negeroves  

Skelbimų skaičius 

Lopšelio-darželio 

tinklalapyje  

Nereikalingas  

11 Teisės aktų nustatyta tvarka Pasvalio 

lopšelio-darželio „Eglutė“ interneto 

svetainėje skelbti Lopšelio-darželio 

finansines ir biudžeto vykdymo ataskaitas, 

darbuotojų vidutinio mėnesio darbo 

užmokestį internetinėje svetainėje 

Vyriausioji 

buhalterė, asmuo 

atsakingas už 

internetinės 

svetainės 

administravimą 

Nuolat Užtikrinamas viešumas, 
informavimas apie lėšų 

panaudojimą 

Užtikrinamas 

viešumas, 

informavimas apie lėšų 

panaudojimą 

Nereikalingas 

12 Peržiūrėti darbuotojų pareigybių aprašus ir, 

esant reikalui, įtraukti antikorupciniu 

požiūriu svarbias nuostatas bei teisinės 

atsakomybės priemones 

Direktorė 2022 III ketvirtis Didės darbuotojų atsakomybė 

dėl galimai pasireiškiamos 

korupcijos 

Didės darbuotojų 

atsakomybė dėl 

galimai pasireiškiamos 

korupcijos 

Nereikalingas 

13  Lopšelio-darželio interneto svetainėje ir 

Lopšelio-darželio patalpose sudaryti 

galimybes pateikti interesantams anoniminę 

informaciją apie suteiktų paslaugų kokybę, 

aptarnavimo kultūrą bei galimas korupcinio 

pobūdžio apraiškas Lopšelyje-darželyje.  

Administracija  Kasmet  Bus nustatytas Korupcijos 
pasireiškimo tikimybės lygis, 

įvertintos veiklos sritys,  
kuriose egzistuoja didžiausia 

korupcijos pasireiškimo  

tikimybė  

Išnagrinėtų anoniminių 

pranešimų  

skaičius  

Nereikalingas  

14  Nagrinėti skundus dėl Lopšelio-darželio 

darbuotojų veiklos, esant korupcijos 

pasireiškimo rizikai. 

Administracija  Esant skundui  Padidės bendras pasitikėjimas 

Lopšelio-darželio veikla, 

piliečiai ir kiti asmenys bus 

Išnagrinėtų pranešimų  

Dėl mokyklos bei jos 

darbuotojų veiklos, 

Nereikalingas  



 

  

paskatinti pranešti apie 

pasitaikančias negeroves  

esant korupcijos 

pasireiškimo rizikai, 

skaičius 

15  Kontroliuoti Lopšelio-darželio gautos 

labdaros, paramos panaudojimą.  

Atsakingas už 

korupcijos  
prevenciją ir 

kontrolę Lopšelyje-

darželyje  

Kasmet  Padidės bendras pasitikėjimas 

Lopšelio-darželio veikla, 
piliečiai ir kiti asmenys bus 

paskatinti  
pranešti apie pasitaikančias  

negeroves  

Gautos labdaros, 

paramos panaudojimo  
ataskaita  

Nereikalingas  

16  Informuoti bendruomenę apie nustatytas 

darbuotojų korupcijos apraiškas, korupcinių 

teisės pažeidimų tyrimą.  

Atsakingas už 

korupcijos  
prevenciją ir 

kontrolę Lopšelyje-

darželyje  

Gavus 

informaciją  

Padidės bendras pasitikėjimas 
Lopšelio-darželio veikla, 

piliečiai ir kiti asmenys bus 

paskatinti pranešti apie 
pasitaikančias  

negeroves  

Pateiktų pranešimų 

skaičius  
Nereikalingas  

17  Lopšelio-darželio bendruomenę supažindinti 

su metine finansine ataskaita. Metinę 

finansinę ataskaitą skelbti Lopšelio-darželio 

svetainėje.  

Direktoriaus 
pavaduotojas  

ugdymui, Lopšelio-

darželio vyr. 

buhalteris 

Ne mažiau kaip 

kartą per metus  

Padidės bendras pasitikėjimas 

Lopšelio-darželio veikla  

Parengta metinė 
finansinė ataskaita su  

kuria supažindinta 

Lopšelio-darželio  
bendruomenė. Metinė 

finansinė ataskaita  

paskelbta Lopšelio-

darželio svetainėje  

Nereikalingas  

18 Koordinuoti ir kontroliuoti Pasvalio lopšelio-

darželio „Eglutė“ 2021-2023 metų korupcijos 

prevencijos programos įgyvendinimo 

priemonių plano vykdymą 

Direktorė Nuolat Kontroliuojamas priemonių 

plano įgyvendinimas ir 

pasiekimai 

 Nereikalingas 

  

  


